РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
ЖЕРНОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	проект

                                                                                                 №

  О внесении изменений в решение Жерновецкого сельского Совета народных депутатов от 31.05.2018 №63 «Об утверждении Правил благоустройства, уборки и санитарного содержания территории Жерновецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области» ( в редакции от 07.12.2018 №77,от 30.06.2022 №48,от 28.09.2023 №104)
(первое чтение)

В целях организации благоустройства и повышения эффективности , проводимых мероприятий по благоустройству и санитарному содержанию территории Жерновецкого сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Орловской области от 30.12.2022 №2857-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Орловской области государственными полномочием по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению  с животными  без владельца на территории Орловской области»,Уставом Жерновецкого сельского поселения  Жерновецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Решение Жерновецкого сельского Совета народных депутатов от 31.05.2018 №63 «Об утверждении правил благоустройства, уборки и санитарного содержания территории Жерновецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области»:

1) Пункт 10.4  приложения к решению признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования.

Глава сельского поселения                                            Королёв  А.В.